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L.Dz.   59 /DZP/EŚ/2015
	 
	          Data:  08.01.2015

	 
	Wykonawcy ubiegający   

się o udzielenie zamówienia




Nr postępowania: ZP/67/MGW/2014
 INFORMACJA O ZAPYTANIACH

DO TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA NR 4
Dotyczy:  postępowania Nr ZP/67/MGW/2014 prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o wartości  mniejszej niż kwota określona w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2013 r. Nr 113 poz. 907 z późn. zm.) zwaną dalej „Pzp” na zadanie pn. 
Usługa stworzenia i wdrożenia systemu  elektronicznego obiegu dokumentów, oraz  Systemu Obsługi Ruchu Turystycznego w Muzeum Górnictwa Węglowego w Zabrzu.

Zamówienie realizowane w ramach projektu pn:. „Zintegrowany system wspomagania zarządzania obiektami poprzemysłowymi w Zabrzu” współfinansowany ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Śląskiego na lata 2007 - 2013 w ramach Priorytetu II Społeczeństwo Informacyjne, Działanie 2.2. Rozwój elektronicznych usług publicznych.
     Zamawiający informuje, iż w toku toczącego się postępowania  wpłynęły zapytania dotyczące treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2013 r., poz. 907 z późn. zm.) – zwanej dalej Pzp, Zamawiający przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami wykonawcom, którym przekazał Specyfikację Istotnych Warunków Zamówienia, bez ujawnienia źródła zapytania, a jeżeli Specyfikacja jest udostępniania na stronie internetowej, zamieszcza na tej stronie.

1) Pytanie Wykonawcy:

Czy dostarczone w ramach realizacji zamówienia licencje dla modułu ESOD powinny być licencjami dla użytkowników nazwanych – tzn. dla użytkowników typu „named user”? Oznacza to, że każda licencja przypisana jest jednemu i tylko jednemu konkretnemu użytkownikowi/loginowi w systemie.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje iż system licencji podlega następującemu systemowi licencjonowania:

System Microsoft Data Center licencjonowanie: 145 użytkowników


System SQL Server Standard OLP NL Gov licencjonowanie : Per Core 2 licencje


System MS Project 2013 Professional zrealizowane z użyciem:



1x MS Project Server 2013 SNGL OLP B Acmdc



3x MS Project Server Cal 2013 SNGL OLP B Acmdc Usr


System Platformy systemu obiegu dokumentów:



1x SharePoint Server 2013 SNGL OLP B Acmdc 



145x SharePoint StdCAL 2013 SNGL OLP B Acmdc

145x SharePoint EntCAL 2013 SNGL OLP B Acmdc

2) Pytanie Wykonawcy:

W  Szczegółowym opisie przedmiotu zamówienia w rozdziale 5. Określenie przedmiotu zamówienia pkt 1.b dotyczącym ESOD, mamy informacje 

„1. Wykonawca dostarczy wszelkie licencje na oprogramowanie niezbędne do zapewnienia wdrożenia oraz prawidłowego funkcjonowania systemu , przy czym dostarczone licencje:

b. zapewnią możliwość samodzielnego tworzenia obiegów dokumentów elektronicznych przez co najmniej 3 pracowników z wykorzystaniem programu komputerowego opartego na XML”

Czy Zamawiający dopuszcza rozwiązanie, w którym formularze tworzone będą z wykorzystaniem edytora, który nie bazuje na XML?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający  wymaga  rozwiązania opartego na XML (Extensible Markup Language) pozwalającego tworzyć zaawansowane formularze do wprowadzania danych, którego  wyniki mogą być zapisane w osobnym pliku lub też w bazie danych Microsoft SQL Server lub Microsoft Access a dokument będący wynikiem wypełnienia formularza powinien być możliwy do zapisania jako XML.

3) Pytanie Wykonawcy:

1) W Szczegółowym opisie przedmiotu zamówienia w rozdziale 7. Monitorowanie Ruchu Turystycznego mamy zapisy: mamy następujący zapis:

Monitorowanie ruchu turystycznego ma odbywać się z wykorzystaniem anten oraz urządzeń lokalizowanych  współpracujących z wspomnianymi antenami umożliwiającymi stwierdzenie czy maszyna/człowiek posiadający urządzenie lokalizowane znajduje się w polu widzenia anteny, anteny należy zamontować  w miejscach ustalonych z Zamawiającym. Propozycje rozmieszczenia anten zawierają załączniki : Rys. 1.1 poz 170 ZKWK Guido rozmieszczenie bramek oraz Rys. 1.2 poz 320 ZKWK Guido rozmieszczenie bramek

Prosimy o informacje jaki powinien być zasięg anten dla urządzeń lokalizacyjnych?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje iż, zasięg anten powinien pozwalać na zlokalizowanie urządzenia lokalizowanego przemieszczającego się obok anteny , przy czym maksymalny zasięg anteny nie powinien przekraczać 10m.

4) Pytanie Wykonawcy:

W Szczegółowym opisie przedmiotu zamówienia w rozdziale 7. Monitorowanie Ruchu Turystycznego mamy zapisy: mamy następujący zapis:

Dobór oraz dostarczenie koniecznych do uruchomienia systemu urządzeń leży po stronie Wykonawcy po ustaleniach z Zamawiającym.  

Jednocześnie zamawiający nie podaje szczegółowych wymagań dla urządzeń lokalizacyjnych. Brak szczegółowych wymagań uniemożliwia przedstawienie optymalnej kosztowo oferty na urządzenia oraz dokonanie integracji z tymi urządzeniami.

W związku z tym, że brak jest szczegółowych wymagań dla tych urządzeń oraz założenie, że ich dobór dokonany zostanie po ustaleniach z Zamawiającym  prosimy o informacje czy dostawa tychże urządzeń realizowana ma w ramach oferty stanowiącej czy też w ramach osobnych zamówień?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający ze względu na mnogość rozwiązań dostępnych na rynku określa jedynie funkcje jakie zaproponowane rozwiązanie powinno spełniać. Zamawiający na potrzeby rozwiązania przekaże Wykonawcy celem montażu na trasie turystycznej urządzenia MikroTik RouterBoard 912UAG-2HPnD-OUT Outdoor BaseBox2, których Wykonawca może użyć do stworzenia systemu lokalizacji. Wykonawca może wykorzystać Rutery zarówno do podłączenia własnego systemu lokalizacji jak i dokonać przeprogramowania posiadanych urządzeń. Jednocześnie   Zamawiający informuje, że w sytuacji w której Wykonawca budując system lokalizacji będzie modyfikował ustawienia lub oprogramowanie wymienionych urządzeń , jest zobowiązany przejąć zobowiązania gwarancyjne na posiadane urządzenia przez okres minimum 24 miesięcy od chwili przekazania całego systemu protokołem końcowym wynikającym z podpisanej umowy. 

5) Pytanie Wykonawcy:
W Załączniku A2 – dotyczącym wymagań dla SORT pkt. 33. Mamy:

Przekazanie kodu źródłowego obejmuje złożenie przez Wykonawcę u Zamawiającego kodów źródłowych:

a. modyfikacji oprogramowania i modułów,

b. wykonanych przez Wykonawcę dla Zamawiającego

W ramach oferty planujemy oferować system zbudowany z gotowych modułów, do których producent systemu nie udostępnia kodów źródłowych.

Prosimy o informacje czy:

a) Zamawiający oczekuje stworzenia dedykowanego systemu SORT dla Zamawiającego, do którego przekazane miałyby być pełne kody źródłowe czy też 

b) Zamawiający dopuszcza dostarczenie systemu w oparciu o gotowe rozwiązanie/moduły oprogramowania, do których ze względu na model licencjonowania oraz komercyjny charakter systemu (nie open source) nie są udostępniane kody źródłowe.
Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający oczekuje stworzenia dedykowanego systemu SORT dla Zamawiającego, do którego zostaną Zamawiającemu przekazane kody źródłowe. Zamawiający zgodnie z zapisami umowy zobowiązuje się wykorzystać dostarczone materiały celem dalszego rozwoju aplikacji własne potrzeby, bez możliwości dalszej odsprzedaży. 

UWAGA!: 
Odpowiedzi na zapytania wykonawców wprowadzone niniejszym pismem są dla wykonawców wiążące, należy je uwzględnić w treści oferty.

Udzielone wyjaśnienia wiążą Wykonawców z chwilą zamieszczenia ich na stronie internetowej Zamawiającego.
               Kierownik Działu Informatyki
                        Sebastian Magda
...........................................................................                                                                         ZATWIERDZAM:
                     
                 
                                                                         Muzeum Górnictwa Węglowego w Zabrzu






Dyrektor:
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data, podpis i pieczątka Kierownika Zamawiającego

Regionalny Program Operacyjny Województwa Śląskiego – realna odpowiedź na realne potrzeby”

Projekt pn. „Zintegrowany system wspomagania zarządzania obiektami poprzemysłowymi w Zabrzu” jest współfinansowany 
przez Unię Europejską z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego Programu 
Operacyjnego Województwa Śląskiego na lata 2007-2013.


